Ano 2016, Número 100 Brasília, quarta-feira, 25 de maio de 2016 Página 58

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 505, de 24 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º Não haverá expediente na Secretaria do Tribunal no dia 26 de maio de 2016.

Art. 2º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se nesse dia ficam automaticamente prorrogados para o dia 27
subsequente (sexta-feira).

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO CALDAS DE MELO, DIRETOR-GERAL, em 24/05/2016, às 16:48, conforme
art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0148316&crc=
9F2630F3, informando, caso não preenchido, o código verificador 0148316 e o código CRC 9F2630F3.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

RELAÇÃO DE MINISTROS, SERV. , COLAB E COLAB. EVENTUAIS RECEBERAM DIÁRIAS DE ABR/16  RES 23323/10

RELAÇÃO DE MINISTROS, SERVIDORES, COLABORADORES E COLAB. EVENTUAIS QUE RECEBERAM DIÁRIAS DE ABRIL
2016, RESOL. 23323/10
OB EMIS

SÃO
NOME CARG

O /
FUNÇ
ÃO

OBJETIVO TRECHO SAÍDA RETO
RNO

ADI
C/
DES
L/

 VALO
R DA
DIARIA

 DESC/
AUX/
ALIME
NTAÇÃ
O

 VALO
R
LÍQUI
DO

8011
31

1/4/1
6

FELIPE DE
OLIVEIRA
ANTONIA
ZZI

CJ 01 Participar
do teste
em campo
do CAND

 DF, MS, DF 7/4/16 9/4/16 0
420,00

72,64

977,36

8011
30

1/4/1
6

THAIS
ALMEIDA
NUNES

FC 05 Participar
do teste
em campo
do CAND

 DF, MS ,DF 7/4/16 9/4/16 0
420,00

72,64

977,36

8011
36

1/4/1
6

MARCELO
RIBEIRO
PIRES

CJ 01 ACOMPAN
HAR O
MINISTRO
PRESIDEN
TE NO V
CONGRES
SO
BRASILEIR

 DF, PR, DF 7/4/16 8/4/16 0
560,00

72,64

767,36

carolina.webster
Realce